SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Oficio n? 5/2022 - URE-CB/GE-CB/CMPCBE/IFGOIANO

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TECNICOS DE NiVEL MEDIO DO CAMPUS

Campos Belos-GO, 17 de fevereiro de 2022.

CAMPOS BELOS PARA O PERIODO LETIVO 2022/1

MATRICULAS DEFERIDAS

INICIO DAS ATIVIDADES ACADEMICAS (AULAS): 21/02/2022

TECNICO EM ADMINISTRACAO INTEGRADO AO ENSINO MEDIO

NOME
Safira Moreira da Silva
Paulo Henrique Pereira da Silva
Isabella Dias Rodrigues
Geovanne Gongalves Alvarenga
Maité Braz Gomes De Almeida
Ketlyn nicole Rodrigues Montalvao
Abel Cordeiro de Paula
Ana Carolina Santos da Silva
Genésio Neres De Oliveira
Veronica Serafim Goncalves
Luciane Ribeiro Franco
Clara Fernandes de Torres
Andressa Mauricio Soares

N2 DE MATRICULA
2022106100240195
2019102211630421
2022106100240217
2022106100240241
2022106100240225
2022106100240233
2022106100240268
2022106100240284
2022106100240292
2022106100240276
2022106100240250
2022106100240306
2022106100240187

TECNICO EM AGROPECUARIA INTEGRADO AO ENSINO MEDIO

NOME
Joao Pedro Souza Rodrigues
Pedro Serafim Alencar
Joao Vitor Pinheiro Cunha
Vitor Vinicius Pereira de Araujo

N2 DE MATRICULA
2022106100540342
2022106100540350
2022106100540369
2022106100540334

TECNICO EM INFORMATICA PARA INTERNET INTEGRADO AO ENSINO MEDIO

NOME
Andre Moura Santos
Enzo de Paula Santos
Gusthavo de Oliveira Silva
Dieymisson Lopes da Silva
Julyany Evelyn Barbosa Lima

N2 DE MATRICULA
2022106102340227
2022106102340235
2022106102340243
2022106102340260
2022106102340251




(Assinado Eletronicamente)
Gleno Pereira Marques
Chefe da Unidade de Registros Escolares

(Assinado Eletronicamente)
Luciano Mesquita Silva
Pesquisador Institucional
Unidade de Registros Escolares
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